
PROFIL

MARTIN LAIMAR

výuce dětí 

výuce dospělých 

skupinovým kurzům 

začátečnickému golfu

firemním akcím na golfu 

10 + 2 zdarma – 12.000 Kč

5 + 1 zdarma – 6.000 Kč

PGA HEAD Professional

Člen PGA od 2000

Olomouc 2000 - 2004

Kaskáda 2004 – 2023

Kšírovka od 2023 

Vyučuji:

v češtině, angličtině

Kontakt: 

Tel. +420 604 290 812

Web www.skolagolfubrno.cz

Email: martin.laimar@seznam.cz

Podrobnější CV

Hraji golf od roku 1985. V roce 2000 jsem se stal členem PGA (Professional Golfer’s Association) České republiky.

V roce 2003 jsem úspěšně dokončil studium výuky golfu při PGA CZ a tím se stal plně kvalifikovaným

profesionálem. 

V roce 2012 jsem získal titul Head Pro, který jsem 3x obhájil a byl mi udělen celoživotně. Od podzimu 2015 jsem 

TPI certified. Podrobněji o TPI se dočtete na mém blogu.

Celou svou kariéru se věnuji výuce dětí i dospělých. Pracuji s nejmodernějšími technologiemi a pomůckami, které

ihned poskytnou zpětnou vazbu. Věnuji čas i sebevzdělávání, zejména diagnostice, coachingu jak juniorů, 

tak elitních hráčů. 

Věnuji se 

Více najdete na mých webových stránkách www.skolagolfubrno.cz

Ceník služeb 2023

Individuální lekce – 1.200 Kč/ 50 min.

Zvýhodněné balíčky:

Skupinová výuka – od 300 Kč

Výměna gripu – 100 Kč + cena gripu dle vlastního výběru 

http://www.skolagolfubrnoc.z/

